flincíonal dos Servidores da Polícia Federal. com
íõrnecimçnto de insumos, englobando as ativiaades l l.ooo

vinculadas dhetamente ao processo
vo.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
2.1. As despesas do presente aditivo são estimadas em R$ 20.370.00 (vinte mil trezentos e setenta reais)
correspondentes a 1.000 (mil unidades) de cartões de identidade funcional estimadas.

2.2. As despesas no presente exercício serão custeadas com os recursos consignados à Polícia Fedeml no
Orçamento Geral da União, sob a seguinte classificação;